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SALA RIUNIONI
UFFICIO
SPOGLIATOIO
SERVIZI IGIENICI COMUNI
INFERMIERIA/PRESIDIO SANITARIO
MAGAZZINO
LABORATORIO
OFFICINA
DORMITORIO
MENSA
GUARDIANIA

Linea ferroviaria di progetto

Autostrade e tangenziali
Viabilità principale
Viabilità secondaria
Viabilità locale
Piste di cantiere

Percorso pedonale

Accesso pedonale
Accesso carrabile

PRESIDIO DI PRONTO SOCCORSO
ESTINTORE
WC CHIMICO
QUADRO ELETTRICO GENERALE (tipo ASC)
GRUPPO ELETTROGENO
LAVAGGIO RUOTE
TORRE FARO
POSTI PER LE AUTO
POSTI MEZZI OPERATIVI

P1

P2

CB - Cantiere base

Percorso carrabile

Viabilità soggetta a interruzione e/o parzializzazione

CO - Cantiere operativo

≥

TIPOLOGICO RECINZIONI

Recinzione perimetrale di protezione in
rete estrusa in polietilene di vari colori a
maglia ovoidale.

RECINZIONE RETE
IN PVC (h=1,50 m)

Nastro segnaletico per delimitazione di
zone di lavoro, percorsi obbligati, aree
inaccessibili, cigli di scavi, etc., di colore
bianco/rosso.

NASTRO
SEGNALETICO B/R

Canalizzazione del traffico e/o
separazione di carreggiate realizzate
mediante barriere in polietilene tipo
New-Jersey.

NEW JERSEY IN
POLIETILENE

Delimitazione provvisoria per la
protezione di zone di lavoro in cantieri
stradali realizzata mediante barriere
prefabbricate tipo New-Jersey, in
calcestruzzo armato.

NEW JERSEY IN
CLS

Recinzione provvisoria modulare da
cantiere, costituita da pannelli metallici di
rete elettrosaldata fissati a terra su basi
prefabbricate in calcestruzzo.

RECINZIONE IN
RETE METALLICA
SU BASI IN CLS

Delimitazione provvisoria per la
protezione di zone di lavoro in cantieri
stradali realizzata mediante barriere
prefabbricate tipo New-Jersey, in
calcestruzzo armato, integrata con
sovrastante recinzione metallica.

RETE
ELETTROSALDATA
SU NEW JERSEY

Recinzione perimetrale in pannelli di
lamiera zincata ondulata.

RECINZIONE IN
LAMIERA ZINCATA

≥

Parapetto anticaduta di altezza minima
di 1.00 m dal piano di calpestio, da
realizzare per la protezione contro il
vuoto.

PARAPETTO
ANTICADUTA

Linea ferroviaria esistente
Linea ferroviaria provvisoria
Linea ferroviaria in progetto a cura di altro appalto
Tronchino ferroviario di cantiere

AT - Area tecnica
AS - Area di stoccaggio/deposito
DT - Deposito temporaneo
AR - Cantiere con tronchino
Area pubblica da occupare
Demolizioni
Area di lavoro

RECINZIONE RETE
IN PVC (h=2,00 m)

· Preliminarmente alle attività di cantierizzazione, è onere dell'Appaltatore eseguire in tutte le aree la bonifica da ordigni
esplosivi superficiale e profonda.

· L’organizzazione interna delle aree di cantiere è puramente indicativa. La stessa potrà essere rivista dall’appaltatore in
fase di progetto esecutivo sulla base della propria esperienza, organizzazione, mezzi e apprestamenti a disposizione.

· Le aree di lavoro dovranno essere tutte delimitate secondo quanto indicato nell'elaborato grafico: la tipologia scelta è
stata valutata la più adatta al contesto. Qualora le aree di lavoro risultassero essere dislocate in aree poco antropizzate,
si ricorrerà sistematicamente all'utilizzo di recinzioni in plastica stampata di altezza pari a 1.5 m.

· La rappresentazione grafica degli allestimenti di cantiere* (baracche, ecc.) è puramente indicativa ma la quantificazione
economica delle strutture a servizio è coerente con la presenza media in cantiere.

· Si precisa che nel computo metrico della sicurezza saranno valorizzati i soli apprestamenti di cantiere rientranti nei costi
della sicurezza, considerando i rimanenti, rappresentati solamente come ingombri nelle aree di cantiere, oneri
dell'appaltatore.

*Il dimensionamento delle aree è stato determinato all'interno del progetto di cantierizzazione.

Recinzione provvisoria realizzata con
pannelli di legno, a incollaggio fenolico,
sorretti da morali e sottomisure.

RECINZIONE CON
PANNELLI IN
LEGNO

Barriera antirumore costituito da
pannello di coronamento 0,20 m,
pannello fonoassorbente da 0,50 m e
pannello di base da 0,80. Altezza 5 m.

BARRIERA
ANTIRUMORE
FISSA

  MATERIALE INFIAMMABILE O ALTA TEMPERATURA
  ( FORMA TRIANGOLARE - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO GIALLO - BORDO NERO )

  SOSTANZE NOCIVE IRRITANTI
  ( FORMA TRIANGOLARE - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO GIALLO - BORDO NERO )

  TENSIONE ELETTRICA PERICOLOSA
  ( FORMA TRIANGOLARE - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO GIALLO - BORDO NERO )

  SCHIACCIAMENTO DELLE MANI
  ( FORMA TRIANGOLARE - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO GIALLO - BORDO NERO )

  VEICOLI SU ROTAIA
  ( FORMA TRIANGOLARE - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO GIALLO - BORDO NERO )

CIRCOLAZIONE TRENI
( FORMA TRIANGOLARE - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO GIALLO - BORDO NERO )

PERICOLO DI MORTE
( FORMA TRIANGOLARE - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO GIALLO - BORDO NERO )

  PERICOLO GENERICO
  ( FORMA TRIANGOLARE - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO GIALLO - BORDO NERO )

  CASCO DI PROTEZIONE OBBLIGATORIO
  ( FORMA ROTONDA - PITTOGRAMMA BIANCO SU FONDO AZZURRO )

  ESTINTORE
  ( FORMA QUADRATA  - PITTOGRAMMA BIANCO SU FONDO ROSSO )

RISCHIO BIOLOGICO
( FORMA TRIANGOLARE - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO GIALLO - BORDO NERO )

  DIVIETO DI SPEGNERE CON ACQUA
  ( FORMA ROTONDA - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO BIANCO - BORDO E BANDA ROSSI )

  VIETATO FUMARE
  ( FORMA ROTONDA - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO BIANCO - BORDO E BANDA ROSSI )

 INDUMENTI AD ALTA VISIBILITA'
  ( FORMA ROTONDA - PITTOGRAMMA BIANCO SU FONDO AZZURRO )

  GUANTI DI PROTEZIONE OBBLIGATORI
  ( FORMA ROTONDA - PITTOGRAMMA BIANCO SU FONDO AZZURRO )

  CALZATURE DI SICUREZZA OBBLIGATORIE
  ( FORMA ROTONDA - PITTOGRAMMA BIANCO SU FONDO AZZURRO )

  PROTEZIONE OBBLIGATORIA DELLE VIE RESPIRATORIE
  ( FORMA ROTONDA - PITTOGRAMMA BIANCO SU FONDO AZZURRO )

  PROTEZIONE OBBLIGATORIA DELL'UDITO
  ( FORMA ROTONDA - PITTOGRAMMA BIANCO SU FONDO AZZURRO )

  PROTEZIONE OBBLIGATORIA DEGLI OCCHI
  ( FORMA ROTONDA - PITTOGRAMMA BIANCO SU FONDO AZZURRO )

  PROTEZIONE OBBLIGATORIA DEL VISO
  ( FORMA ROTONDA - PITTOGRAMMA BIANCO SU FONDO AZZURRO )

  DIVIETO DI ACCESSO ALLE PERSONE NON AUTORIZZATE
  ( FORMA ROTONDA - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO BIANCO - BORDO E BANDA ROSSI )

  PRONTO SOCCORSO
  ( FORMA QUADRATA  - PITTOGRAMMA BIANCO SU FONDO VERDE )

PERICOLO DI INCIAMPO
( FORMA TRIANGOLARE - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO GIALLO - BORDO NERO )

  OBBLIGO CINTURA DI SICUREZZA
  ( FORMA ROTONDA - PITTOGRAMMA BIANCO SU FONDO AZZURRO )

  CARRELLI DI MOVIMENTAZIONE
  ( FORMA TRIANGOLARE - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO GIALLO - BORDO NERO )

  CARICHI SOSPESI
  ( FORMA TRIANGOLARE - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO GIALLO - BORDO NERO )

  LAVORI IN CORSO
  ( FORMA TRIANGOLARE - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO GIALLO - BORDO NERO )

 PROIEZIONE DI SCHEGGE
( FORMA TRIANGOLARE - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO GIALLO - BORDO NERO )

  CADUTA CON DISLIVELLO
  ( FORMA TRIANGOLARE - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO GIALLO - BORDO NERO )

 DIVIETO DI FUMARE O USARE FIAMME LIBERE
  ( FORMA ROTONDA - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO BIANCO - BORDO E BANDA ROSSI )

  DIVIETO PASSARE  E SOSTARE NEL RAGGIO DI AZIONE
  DELL'ESCAVATORE
  ( FORMA ROTONDA - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO BIANCO - BORDO E BANDA ROSSI )

  DIVIETO SOSTARE  O PASSARE SOTTO
  I CARICHI SOSPESI
  ( FORMA ROTONDA - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO BIANCO - BORDO E BANDA ROSSI )

  DIVIETO DI AVVICINARSI ALLE PERSONE NON AUTORIZZATE
  ( FORMA ROTONDA - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO BIANCO - BORDO E BANDA ROSSI )

SEGNALETICA DI SICUREZZA

  PERCORSO / USCITA DI EMERGENZA
  ( FORMA QUADRATA  - PITTOGRAMMA BIANCO SU FONDO VERDE )

  BARELLA
  ( FORMA QUADRATA  - PITTOGRAMMA BIANCO SU FONDO VERDE )

  CARTELLO STRADALE LIMITE DI VELOCITA'
  ( FORMA ROTONDA  - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO BIANCO - BORDO E BANDA ROSSI )10
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  CARTELLO STRADALE LIMITE DI VELOCITA'
  ( FORMA ROTONDA  - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO BIANCO - BORDO E BANDA ROSSI )

  CARTELLO STRADALE SENSO UNICO ALTERNATO
  ( FORMA ROTONDA  - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO BIANCO - BORDO E BANDA ROSSI )

  CARTELLO STOP
  ( FORMA OTTAGONALE  - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO ROSSO )

  CARTELLO STRADALE LIMITE DI VELOCITA'
  ( FORMA ROTONDA  - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO BIANCO - BORDO E BANDA ROSSI )

  PERICOLO RESTRINGIMENTO CORSIA PER LAVORI
  (FORMA TRIANGOLARE - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO GIALLO - BORDO E BANDA ROSSI)

 SEMAFORO
  (FORMA TRIANGOLARE - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO GIALLO - BORDO E BANDA ROSSI)

  CARTELLO DI GRANDE FORMATO DATI DI CANTIERE
  ( FORMA RETTANGOLARE - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO BIANCO )

  CARTELLO DI GRANDE FORMATO NORME DI SICUREZZA
  ( FORMA RETTANGOLARE - PITTOGRAMMA NERO SU FONDO BIANCO )
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VASCA - 100m³ 

CENTRALE IDRICO  ANTINCENDIO

Asola per passaggio
3Ø160 mm

Cavedio passaggio cavi

Foro per tubazione acciaio DN50 (asse tubazione)

Foro per tubazione acciaio DN50 (asse tubazione)

Foro per tubazione acciaio DN60-65 (asse tubazione)

Foro per tubazione acciaio DN100 (asse tubazione)

Foro per tubazione acciaio DN100 (asse tubazione)

P.F. 5,25
M

arciapiede 5,50

M
arciapiede 5,30

P.F. 5,05M
arciapiede 5,50

M
arciapiede 5,40

M
arciapiede 5,35

M
arciapiede/Strada 5,36

Strada 5,00

P.F. 5,11

        PORTO

SAVONA

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

R = 200 m

AT.01

SUPERFICIE 730 mq

AT.02

SUPERFICIE 830 mq

AS.02

SUPERFICIE 275 mq

CA.01

SUPERFICIE 1.200 mq

CO.01

SUPERFICIE 1.160 mq

AS.01

SUPERFICIE 820 mq

ZONA LAVORI OO.CC.02
Piano caricatore e magazzino merci
esistenti da demolire

F.V.
VADO LIGURE

ZONA LAVORI OO.CC. 03
Nuovo FA02 - fabbricato tecnologico ACC
Nuovo FA03 - fabbricato tecnologico CIA
Nuovo FA04 - mouli abitativi
IN03 - vasche raccolta liquidi
NV04 - viabilità e piazzale di manovra

ZONA LAVORI OO.CC.05
IN01 - Rio Lusso
6 fasi realizzative
vedi anche "Planimetria di smaltimento idraulico della piattaforma ferroviaria"

ZONA LAVORI OO.CC 06
Adeguamento strada esistente

NV03 - rifacimento
pavimentazione e segnaletica

presente:
- Condotta delle acque di scarico e smaltimento dei rifiuti solidi

- condotta di Gas bassa pressione
- rete telecomunicazioni interrata

ZONA LAVORI OO.CC.04
SL02 - Sottopasso ciclopedonale
+ impianto di sollevamento
6 fasi relizzative
presente:
- condotta di Gas bassa pressione
- rete telecomunicazioni interrata

Accessi alla sede
ferroviaria
da via Sabazia
da via G. Ferraris

rifacimento dei
marciapiedi

ZONA LAVORI OO.CC.01
Realizzazione muro di sostegno scuole -
demolizione muro esistente

barriere ambientali di
cantiere

BA-01

BA-02
BA-03

MODULO X
UFFICIO

MODULO X
UFFICIO

MODULO X
UFFICIO

MODULO X
UFFICIO

MODULO X
SPOGLIATOI

MODULO X
SPOGLIATOI

MODULO X
SPOGLIATOI

MODULO X
SPOGLIATOI

LOCALE TECNICO
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VASCA - 100m³ 

CENTRALE IDRICO 
 ANTINCENDIO

Asola per passaggio
3Ø160 mm

Cavedio passaggio cavi

Foro per tubazione acciaio DN50 (asse tubazione)

Foro per tubazione acciaio DN50 (asse tubazione)

Foro per tubazione acciaio DN60-65 (asse tubazione)

Foro per tubazione acciaio DN100 (asse tubazione)

Foro per tubazione acciaio DN100 (asse tubazione)

P.F. 5,25
M

arciapiede 5,50

M
arciapiede 5,30

P.F. 5,05M
arciapiede 5,50

M
arciapiede 5,40

M
arciapiede 5,35

M
arciapiede/Strada 5,36

Strada 5,00

P.F. 5,11

Accesso carraio

10 E' OBBLIGATORIO USARE I MEZZI DI
PROTEZIONE PERSONALE IN DOTAZIONE A CIASCUNO

Segnalare difetti e deficienze dei mezzi
di protezione e sicurezza e indicare
subito al responsabile qualsiasi
situazione di pericolo di cui si venga a
conoscenza

E'
OBBLIGATORIO

VIETATO
L'ACCESSO AI
NON ADDETTI

ATTENZIONE
Promiscuità percorsi di

cantiere pedonali e
carrabili

Accesso pedonale

Area di stoccaggio - è a carico
dell'appaltatore l'organizzazione interna

Accesso carraio

10 E' OBBLIGATORIO USARE I MEZZI DI
PROTEZIONE PERSONALE IN DOTAZIONE A CIASCUNO

Segnalare difetti e deficienze dei mezzi
di protezione e sicurezza e indicare
subito al responsabile qualsiasi
situazione di pericolo di cui si venga a
conoscenza

E'
OBBLIGATORIO

VIETATO
L'ACCESSO AI
NON ADDETTI

ATTENZIONE
Promiscuità percorsi di

cantiere pedonali e
carrabili

F.V.

Recinzione esistente
cancello esistente

Piano caricatore e magazzino merci in demolizione

Nuovo shelter temporaneo - a cura di RFI

Area di realizzazione nuovo fabricato tecnologico ACC FA02

Area di realizzazione nuovo fabricato tecnologico CIA FA03

Area di posa  moduli abitativi FA04 - prefabbricati con
fondazione in cls (da posizionare al termine di IN03)

IN03 - Vasche raccolta liquidi pericolosi
Vedi dettagli "Vasche di cattura e laminazione - Pianta scavi e opere provvisionali"

Area parcheggio in concessione al Comune 

Shelter temporaneo
a cura di RFI

10

5

4

3

P1

4

3

2
CO.01

AS 01

Rifacimento marciapiedi

Uscita viabilità carraia

10

FASI PER RIFACIMENTO MARCIAPIEDI
· Demolizione della pavimentazione

esistente per uno spessore di circa
30 cm;

· Realizzazione di sottofondo
stabilizzato sp. var. in funzione della
quota esistente e di quella di
progetto;

· Realizzazione di soletta in c.a.
armata con rete elettrosaldata Ø 6/20
sp. 15 cm;

· Realizzazione di massetto di
allettamento per formazione
pendenze sp. min. 4 cm;

· Realizzazione di pavimentazione in
masselli autobloccanti in cls sp. 8 cm.

I nuovi marciapiedi sono posti a quota
+0.25 m dal piano del ferro; nell'ambito
dell'intervento sul marciapiede del binario I
le lavorazioni devono preservare gli
accessi esistenti.

BINARIO I

BINARIO II

BA-01

10

10

Accesso carraio
10

50U/170/0,12SX

60U/170/0,12DX
60U/170/0,12DX

60U/250/0,092SX
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Realizzazione dell'armatua dello scavo verticale
con micropali verticali ed inclinti L=10 m; si
prescrive il montaggio di protezioni anticaduta
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Accesso promiscuo

10 E' OBBLIGATORIO USARE I MEZZI DI
PROTEZIONE PERSONALE IN DOTAZIONE A CIASCUNO

Segnalare difetti e deficienze dei mezzi
di protezione e sicurezza e indicare
subito al responsabile qualsiasi
situazione di pericolo di cui si venga a
conoscenza

E'
OBBLIGATORIO

VIETATO
L'ACCESSO AI
NON ADDETTI

ATTENZIONE
Promiscuità percorsi di

cantiere pedonali e
carrabiliCA.01

Accesso dai parcheggi di via
Solcasso mediante

sottopasso di scorrimento

Accesso dal cancello - ingresso
da proprietà privata

Tronchino da usare per
il cantiere

AT.01

BA-03

10

Viabilità veicolare promiscua
Gestione e coordinamento con l'altra
proprietà per il transito di mezzi pesanti

Proiezione delle opere in
realizzazione per interferenza

RIO Lusso

Proseguimento pista di cantiere
viabilità veicolare all'interno
della sede ferroviaria

AT01 - area tecnica
vedi fasi di realizzazione
dell'IN01

CA.01 -  cantiere
armamento

Altra proprietà

Altra proprietà

6.02

5.69
5.71
5.74

5.72

5.66
5.73

4.74
4.62

4.63

4.65
4.63

4.63
4.61

4.62

4.62

5.11

4.38

4.834.76

4.10

4.67

6.05
6.05

5.71
5.85

5.80

3.05

3.06

2.94

5.65
5.25

5.42

5.63 5.16

5.58

5.365.11
5.545.07

5.19
5.73

4.80
5.36

4.92

4.79

4.55

4.81
5.50

4.32 4.61

5.174.104.54

4.86

4.48
5.084.53

4.99

4.494.44

5.11
5.21

4.334.49
4.89

5.12
5.134.95

4.66
4.30

5.11

4.58

4.20
4.13

3.95
3.55

3.78

3.483.54

3.43

3.44
3.63

3.51

4.14

3.84

4.02

5.10

1.76

1.78

3.06
3.08
0.79

0.64

3.01
2.22

2.43

2.43
2.22

2.21

2.433.02

0.82
0.80

0.74

0.71

0.64

0.62

3.66

3.37

3.33

3.12

2.98

3.07

2.91

2.94

0.62

0.60
4.60

4.62

4.63

0.920.74

2.12

3.91
3.90

3.88

4.61

6.09
6.10

9.05
9.84 9.85

9.07

6.11
6.10

5.02

5.05
6.11

9.04
9.83

4.88
2.511.04 0.98

0.76

2.53
2.53

4.91
2.53

4.86

2.76
3.53
3.21
2.93
3.23

2.76

0.94

3.39

3.09

3.37

3.10

3.10

3.15

3.14

3.35

3.23
3.24

3.47
3.65

3.55 3.70

3.50 3.65

3.40

3.57

3.29

3.40
2.93

2.50

2.49

2.08

2.31

1.59

1.58

1.53

1.53
1.50

2.10
1.89

1.501.53

1.50

1.43
1.49

1.58

1.82

1.85

1.70

1.67

1.78
1.79
1.59

1.641.87

1.71

1.711.87 1.83

1.92

1.951.75

2.15

2.24

2.10

2.27

2.32
2.27

2.28

2.36

2.29

2.41

2.47

2.61

2.58

2.30
2.78

2.93

2.15

3.26

2.06

3.163.35

2.96

3.10

3.47
3.35

3.35

3.30

3.45
3.58

2.17

2.19

2.01
1.96

1.91
1.92

1.95

1.77

1.741.77
1.75

1.70 1.71

1.69

1.74

1.66

1.32

1.74

1.64
1.67

1.75

1.62

1.71

1.66

1.77

1.664.17

1.94
1.94

2.10

2.13

1.71
1.74

1.74

1.74
1.79

1.97
2.07

2.10

1.95

1.94
1.62

1.98

1.95

1.96
2.10

1.89

2.40
2.02

2.03

2.07

2.27
2.23

2.48

2.39

2.96
2.84

3.15

3.38

3.16

3.14

3.17 3.25

3.31

3.00

3.36

3.373.39

3.18

2.85

2.43
2.28

2.59 2.53

2.13

2.852.92 2.82
2.93

3.44

3.61 3.71
3.73

3.74

3.66

3.07

2.97

2.83

2.64

2.69
2.79

2.21

2.25

2.92

2.95

2.28

2.19
2.192.023.34

3.39

2.98

3.13

3.20
3.24

3.09

3.17

3.19

3.19

3.16
3.49

3.25
3.26

3.34

3.42

3.54

3.18

3.18
3.53

3.27

3.14

3.70
3.703.70

3.53

3.56
3.63

3.72

3.37

2.94

2.902.37

2.96

3.09
2.76

3.08
3.09

2.77

3.163.01
2.77

2.75
2.99

2.77

2.49

2.57

2.18
2.92

2.50

2.38 2.33

2.51

2.462.45

2.382.52
1.82
2.19

2.14

2.13

3.12

3.04

0.91

0.12

4.32

4.37
4.09

4.03

4.12

5.11PRO
T.EST

1.48

1.65

3.36

7.71

2.59

ZONA NON ACCESSIBILE

5.07

5.04

2.96

2.92

3.91

C
AN

C
.

CANC.

4.20

3.34

5.29 3.03

2.96

3.91
G

AS

C
AN

C
.

4.71

C
AN

C
.

C
AN

C
.

C
AN

C
.

C
AB.EL.

4.42

3.64

2.28

4.80

4.35

2.33

1.74

2.01

1.83

4.77

AR
M

AD
IO

3.06

5.43
4.63

5.10

5.35

SFIATO

2.29

CANC. CLS DN400

2.92

3.743.46

3.54

11.75

PIAZZALE STERRATO

3.00
3.442.94

2.54

C
LS

2.29

2.29

2.06

ELET. 4.79

2.26

-0.11

-0.13

2.43

4.62

-0.04

-0.05

4.51

0.83

3.09

SEZ.7

SEZ.14

3.16
3.06

SEZ.9

SEZ.8

2.22

2.36

2.38

9.07
9.85

9.84
9.05

6.10

5.01 6.11

5.05
6.11

9.839.04

4.35

5.63
5.63

4.42
4.42
1.53

4.40

2.23

5.65

1.74
3.40

4.62
0.60

5.02

3.89

4.91

4.90

1.97

2.31 1.84

1.402.89 3.74 4.20 4.02 3.17

4.20

1.28

0.27
1.30

2.16

1.21
0.36 1.18

0.523.99

7.41

2.27

3.92

3.29

3.06
3.04 2.90

3.35
3.42

3.92

5.22
5.23

7.19

7.18

3.45

3.45
4.44

4.45

3.47

3.40

3.91

3.91
3.90

2.30

2.13

2.79

1.21 3.99

7.41

0.31

0.27
1.30

0.36

1.84

3.74

3.17

4.02

8.28

8.29

6.33

6.33

PIAZZALE STERRATO

PROSP.4-B

PROSP.4-A

SEZ.4-C

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

AS.02 - area di
stoccaggio

NV.03 - Intervento di manutenzione straordinaria
e rifacimento pavimentazione e segnaletica

Viabilità gestita con chiusure e parzializzazioni in relazione alle
fasi di intervento

Adeguamento strada esistente sez F
urbana marciapiede lato dx

Viabilità gestita con parzializzazione della carreggiata

Accesso promiscuo

10 E' OBBLIGATORIO USARE I MEZZI DI
PROTEZIONE PERSONALE IN DOTAZIONE A CIASCUNO

Segnalare difetti e deficienze dei mezzi
di protezione e sicurezza e indicare
subito al responsabile qualsiasi
situazione di pericolo di cui si venga a
conoscenza

E'
OBBLIGATORIO

VIETATO
L'ACCESSO AI
NON ADDETTI

ATTENZIONE
Promiscuità percorsi di

cantiere pedonali e
carrabili

AS02 Area di stoccaggio - è a carico
dell'appaltatore l'organizzazione interna

Accesso promiscuo
da sede ferroviaria

10

10

AT.02

BA-03

BA-02

10

AS.02

AT.02 - area tecnica
vedi fasi di realizzazione
del sottovia SL01

La viabilità esistente sarà
chiusa temporaneamente
durante i lavori di realizzazione
della SL02

Altra proprietà
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